
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 345/RMČ/2018 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Rozšíření dětského hřiště v ulici U Hostavického potoka“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Rozšíření dětského hřiště 

v ulici U Hostavického potoka “ 
 
 2. návrh zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy k výše uvedené veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e 

 
členy a náhradníky hodnotící komise 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Iloně Pickové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zahájit zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Rozšíření 
dětského  hřiště v ulici U Hostavického potoka “  

 
 T: 11. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 346/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení smlouvy o provedení stavebních úprav, dohody o vypořádání pro 
objekt č. p. 9, ul. Pilská – Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se schválením smlouvy o provedení stavebních úprav, dohody o vypořádání s tím,                         
že z přílohy č. 2 předmětné  smlouvy  je vyjmuta oprava: vnitřní kamenné schodiště; 
elektro a technická příprava vstup; rozvody elektro dle revizní zprávy, pro objekt                           
Pilská 9 uzavřené s Mateřskou školou Be Happy s.r.o., se sídlem Římovská 1029, 198 
00 Praha 9 - Hloubětín, IČ: 24166120, zastoupené jednatelkou Mgr. Ivou Quittnerovou, 
v rozsahu a znění dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony vedoucí k nabytí účinnosti smlouvy o provedení stavebních úprav, 
dohody o vypořádání pro objekt Pilská 9 uzavřené s Mateřskou školou Be Happy s.r.o., 
se sídlem Římovská 1029, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, IČ: 24166120, zastoupené 
jednatelkou Mgr. Ivou Quittnerovou, v rozsahu a znění dle přílohy č. 1 - pouze 
v tiskové podobě                                 

T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 347/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685,                  
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 24. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 348/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 753,                  
Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 5. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 349/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 747, Bobkova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 747, Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 747,                  
Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 9. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 350/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 747, Bobkova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 747, Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 747,                  
Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 21. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 351/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134,                  
Ronešova ul., Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 12. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 352/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1134, Ronešova ul., Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1134,                  
Ronešova ul., Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 353/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, Kučerova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, Kučerova ul., Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770,                  
Kučerova ul., Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 354/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 746, Maňákova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 746, Maňákova ul., Praha 9 na dobu určitou                    
2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 746,                  
Maňákova ul., Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 355/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 356/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 357/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 09/SMP/11                              
na prostory sloužící k podnikání v objektu č. p. 744, ul. Maňákova 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 09/SMP/11 na prostory o celkové výměře 
71,25m2 v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 744, ul. Maňákova, pro paní Eriku 
Novákovou  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s uzavřením dodatku k nájemní 
smlouvě č. j. 09/SMP/11 na prostory v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 744,                              
ul. Maňákova 
   

                                T: 31. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 358/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor                        
č. j. 0123/2015/SMP14/1070 na adrese Vlčkova 1067, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. j.  0123/ 2015/ SMP14/ 
1070 v objektu Vlčkova 1067, Praha 9, pro nájemce Sdružení na pomoc dětem 
s handicapy, z. ú., se sídlem Vlčkova 1067/12, 198 00 Praha 9, IČ: 26529301 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s uzavřením dodatku ke smlouvě 
o nájmu nebytových prostor ze dne 23. 3. 2015 v objektu Vlčkova 1067, Praha 9 

 
   

                                T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 359/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor                        
č. j. 0428/2015/SMP14/1070 na adrese Vlčkova 1067, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. j.  0428/ 2015/ SMP14/ 
1070 v objektu Vlčkova 1067, Praha 9, pro nájemce YMCA Praha, se sídlem Na Poříčí 
1041/12, 110 00, Praha, IČ: 26529122 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s uzavřením dodatku ke smlouvě 
o nájmu nebytových prostor ze dne 29. 9. 2015 v objektu Vlčkova 1067, Praha 9 
 

 
                                T: 30. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 360/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření smluv o provedení veřejné dražby dobrovolné elektronické 
k bytovým jednotkám č.  625/28, 625/29, 625/34, 668/27, 668/39 a návrh na souhlas 

s podpisem dražebních vyhlášek č. De 107/2018, De 108/2018, De 109/2018, De 110/2018               
a De 111/2018  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s uzavřením smluv o provedení veřejné dražby dobrovolné elektronické k bytovým 

jednotkám č. 625/28, 625/29, 625/34, 668/27, 668/39 se společností  SORETA 
Group, a. s. se sídlem Soběslavská 2251/27, 130 00 Praha 3, IČ: 260 18 861 

 
 2. s podpisem dražebních vyhlášek č. De 107/2018, De 108/2018, De 109/2018,                           

De 110/2018 a De 111/2018 
  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smluv o provedení veřejné dražby dobrovolné elektronické k bytovým 
jednotkám č.  625/28, 625/29, 625/34, 668/27, 668/39 a zajistit podpis dražebních 
vyhlášek č. De 107/2018, De 108/2018, De 109/2018, De 110/2018 a De 111/2018 

 
 

                                T: 31. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 361/RMČ/2018 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy č. 1   

 
T: 19. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



Příloha č. 1 
 
 
 
Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
 
 
 
Noví uchazeči o výkon funkce přísedící 
 
 
Bc. Marcela ŠTROBICHOVÁ 
 
Ing. Vladislav KAJÍNEK 
 
 
                                                   
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 362/RMČ/2018 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 7. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 363/RMČ/2018 
 

k předložení žádostí o poskytnutí podpory v rámci Smart Prague 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s předložením žádostí o poskytnutí podpory v rámci naplňování koncepce Smart City                               
a strategického konceptu Smart Prague    

 
II. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. celkový rozpočet projektů v uvedených žádostech ve výši 6.100.000 Kč 
 
 2. v případě schválení a realizace projektu je podíl MČ na spolufinancování ve výši 

50% rozpočtu schválených a realizovaných projektů, tedy nejvýše 3.050.000 Kč 
  
III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit předložení žádostí o poskytnutí podpory v rámci naplňování koncepce Smart 
City a strategického konceptu Smart Prague na webovém formuláři do 13. 6. 2018 a na 
předepsaném formuláři následně od 25. 6. 2018 do 20. 7. 2018 
  

T1: 13. 6. 2018 
T2: 20. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, KS-UIT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 364/RMČ/2018 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k Metropolitnímu plánu (MPP) 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 
 s předloženým návrhem Metropolitního plánu (MPP)    
 
II. s c h v a l u j e 
 
 vyjádření městské části Praha 14 k návrhu MPP, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení  
  
III.   u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
předložit návrh vyjádření městské části Praha 14 k MPP na zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 14   

 
T: 19. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 





























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 365/RMČ/2018 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  
městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2018 
         
  příjmy                                                                                 101.123,33 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   62.843,85 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                            13.256,62  tis.  Kč 
          běžné                                                                                   49.587,23  tis.  Kč 
          financování                                                                         -38.279,48 tis.  Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí 

roku 2018 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 16.142 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostka městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. 
čtvrtletí roku 2018 

T: 19. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 366/RMČ/2018 
 

k návrhu na 2. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14                       
na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s 2. úpravou finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2018             
dle přílohy č. 1  

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
předložit 2. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 
2018  na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
                                

T: 19. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, SMP-14, a.s. 



 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

83. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 11. 6. 2018 

 
č. 367/RMČ/2018 

 
k návrhu na 10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření ke dni 25. 5. 2018 
         příjmy                                                                                   455.067,90  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   623.372,80  tis.  Kč 
         financování                                                                              168.304,90  tis. Kč    
 
 rozpočet po 10. rozpočtovém opatření ke dni 4. 6. 2018 
 příjmy                                                            455.067,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       623.372,80  tis.  Kč 
 financování                                                                               168.304,90  tis. Kč   
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 25. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 368/RMČ/2018 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem finančních prostředků ve výši 600.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 
1140 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 600.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 
1140 

                                
T: 29. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Bří Venclíků 1140 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 369/RMČ/2018 
 

k návrhu na ocenění vítězů školní ankety „Ámos“ základních škol městské části                  
Praha 14 u příležitosti ukončení školního roku 2017/2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s návrhy ředitelů základních škol na ocenění vítězů školní ankety „Ámos“ u příležitosti 
ukončení školního roku 2017/2018 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit ocenění vítězů školní ankety „Ámos“ 
  

 
T: 20. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 370/RMČ/2018 
 

k návrhu na podání výtky ředitelce Mateřské školy Chvaletická Mgr. Haně Seifertové 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s podáním výtky ředitelce MŠ Mgr. Haně Seifertové 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

udělit výtku pí ředitelce Mgr. Haně Seifertové za porušení instrukce QI 61-01-03 V07 
R01 
  

T: 25. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 371/RMČ/2018 
 

k podání žádosti o dotaci na projekt 
Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 II.   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. návrh žádosti o dotaci k projektu OP Zaměstnanost „Optimalizace procesů                                   

a profesionalizace ÚMČ Praha 14 II.“ a její podání prostřednictvím IS KP14+ 
   

 2. finanční spoluúčast ve výši maximálně 198.160 Kč (5% z celkových způsobilých 
nákladů na projekt) 

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
zajistit podání žádosti o dotaci k projektu OP Zaměstnanost „Optimalizace procesů                          
a profesionalizace ÚMČ Praha 14 II.“ prostřednictvím IS KP14+ 
   

T: 15. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 372/RMČ/2018 
 

k návrhu na k uzavření smlouvy o financování projektů v rámci OPPPR ČR 
„Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní učebny                                

v zahradách I.“ a  „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní 
učebny v zahradách II.“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
informaci k uzavření smlouvy o financování k projektům v rámci OPPR                                           
ČR „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní učebny                              
v zahradách I.“ a „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní 
učebny v zahradách II.“ 
 

II. s c h v a l u j e 
 

 uzavření smlouvy o financování k projektům v rámci OPPR ČR „Modernizace zařízení         
a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní učebny v zahradách I.“ a „Modernizace 
zařízení a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní učebny v zahradách II.“ 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o financování k projektům v rámci OPPR ČR ČR 
„Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní učebny v 
zahradách I.“                                   a „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - 
polytechnické venkovní učebny                                   v zahradách II.“  
  

T: 15. 6. 2018 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 373/RMČ/2018 
 

ke zvýšení příspěvků na provoz, které budou použity na spolufinancování výdajů 
projektů dětských skupin realizovaných od 1. 7. 2018 při Mateřské škole, Praha 9 - 

Černý Most, Vybíralova 968, příspěvková organizace a při Mateřské škole Praha 9 - 
Hloubětín, Zelenečská 500, příspěvková organizace 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  
 1. zvýšení příspěvku na provoz ve výši 407 000,00 Kč příspěvkové organizaci                   

Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968, které bude použito na 
spolufinancování výdajů projektu dětská skupina Vybíralova, městská část Praha 14, 
reg. č.: CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000630  

 
 2. zvýšení příspěvku na provoz ve výši 415 000,00 Kč příspěvkové organizaci                            

Mateřská škola Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500, které bude použito na 
spolufinancování výdajů projektu dětská skupina Zelenečská, městská část Praha 14, 
reg. č.: CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000629  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. seznámit ředitelku MŠ Vybíralova a ředitelku MŠ Zelenečská s rozhodnutím Rady 

MČ Praha 14 
 

 2. zajistit zvýšení příspěvku na provoz ve výši 407 000,00 Kč příspěvkové organizaci 
Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968, který bude použit na 
spolufinancování výdajů projektu dětská skupina Vybíralova, městská část Praha 14, 
reg. č.: CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000630                                             T: 4. 7. 2018 

 
 3. zajistit zvýšení příspěvku na provoz ve výši 415 000,00 Kč příspěvkové organizaci 

Mateřská škola Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500, příspěvková organizace, který 
bude použit na spolufinancování výdajů projektu dětská skupina Zelenečská, městská 
část Praha 14, reg. č.: CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000629 

T: 4. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Vybíralova, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 374/RMČ/2018 
 

k souhlasu zřizovatele se zapojením do OP VVV s názvem MŠ Korálek 64 – výzva                        
číslo 02_18_064 Šablony II 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
 se zapojením do OP VVV s názvem MŠ Korálek 64 – výzva číslo 02_18_064 Šablony 
II  
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit Bc. Olgu Štěpánkovou, ředitelku mateřské školy Korálek se stanoviskem Rady 
městské části Praha 14  
 

T: 20. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Bobkova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 375/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření  smlouvy o výpůjčce u Mateřské školy, Praha 9 – Hostavice,                         
U Hostavického potoka 803/71 a uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce 

u Mateřské školy, Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
 1. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a Mateřskou školou,                 

Praha 9 – Hostavice, U  Hostavického potoka 803/71  
 

 2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14                                  
a Mateřskou školou, Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a Mateřskou školou, Praha 9 – 

 Hostavice, U  Hostavického potoka 803/71   
 
 2. dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a Mateřskou 

školou,  Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602 
 

T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Štolmířská, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 376/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0528/2016/OI/1050 na akci „Dětská skupina                                          
v MŠ Zelenečská“ a k uzavření dodatku č. 2 k SoD č.  j. 0529/2016/OI/1050 na akci 

„Dětská skupina v MŠ Vybíralova“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

1. uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0528/2016/OI/1050 na akci „Dětská skupina v MŠ 
Zelenečská“  

 
2. uzavření dodatku č. 2 k SoD č.  j. 0529/2016/OI/1050 na akci „Dětská skupina v MŠ 

Vybíralova“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
1. zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0528/2016/OI/1050 na akci „Dětská skupina 

v MŠ Zelenečská“  
T: 14. 7. 2018 

 

2. zajistit  uzavření dodatku č. 2 k SoD č.  j. 0529/2016/OI/1050 na akci „Dětská 
skupina v MŠ Vybíralova“                                   

T: 14. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 377/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka PC s příslušenstvím 
pro ZŠ městské části Praha 14 pro rok 2018“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka PC s příslušenstvím 

pro ZŠ městské části Praha 14 pro rok 2018“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka PC                   

s příslušenstvím pro ZŠ městské části Praha 14 pro rok 2018“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka PC s příslušenstvím pro ZŠ 
městské části Praha 14 pro rok 2018“ komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 
dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka PC                                                 
s příslušenstvím pro ZŠ městské části Praha 14 pro rok 2018“ 

 
 T: 22. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 378/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Vybavení učebny hudební 
nauky ZUŠ Baštýřská 67“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Vybavení učebny hudební 

nauky ZUŠ Baštýřská 67“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Vybavení 

učebny hudební nauky ZUŠ Baštýřská 67“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Vybavení učebny hudební nauky ZUŠ 
Baštýřská 67“ komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze 
v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Vybavení učebny 
hudební nauky ZUŠ Baštýřská 67“ 
 

 
 T: 22. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 379/RMČ/2018 
 

k návrhu na zajištění realizace provádění průběžné ochranné deratizace objektů                    
ve správě MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na provádění průběžné ochranné deratizace proti hlodavcům 
ve 46 objektech ve správě majetku MČ Praha 14, Správou majetku Praha 14, a.s.,                          
za podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Průběžná 
deratizace objektů ve správě MČ Praha 14“ dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání výběrového řízení na provádění průběžné ochranné deratizace proti 
hlodavcům ve 46 objektech ve správě majetku MČ Praha 14 za podmínek stanovených 
zadávací dokumentací veřejné zakázky „Průběžná deratizace objektů ve správě MČ         
Praha 14“ dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

83. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 11. 6. 2018 

 
č. 380/RMČ/2018 

 

k vyhodnocení nadlimitní veřejné zakázky na služby                                                                  
„Svoz odpadu pro městskou část Praha 14“                                   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek a protokol o jednání hodnotící komise k nadlimitní veřejné 
zakázce na služby „Svoz odpadu pro městskou část Praha 14“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby „Svoz odpadu pro 
městskou část Praha 14“, na základě doporučení hodnotící komise o výběru 
nejvhodnější nabídky účastníka AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO: 49356089  
 

III. u k l á d á 
 Ing. Iloně Pickové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 
 1. zajistit seznámení účastníků zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na 

služby „Svoz odpadu pro městskou část Praha 14“ s rozhodnutím zadavatele 
 

T: 15. 6. 2018 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy k nadlimitní veřejné zakázce na 
služby „Svoz odpadu pro městskou část Praha 14“ 

T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 381/RMČ/2018 
 

k návrhu na zajištění projektové dokumentace a vybudování veřejného osvětlení 
v parku Splavná 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání projektových prací k zajištění projektové dokumentace a vybudování 
veřejného osvětlení v parku Splavná mimo režim směrnice QS 74-01 Zadávání 
veřejných zakázek dle cenové nabídky v příloze č. 1 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání objednávky na projektové práce a realizaci veřejného osvětlení parku 
Splavná 
                                 

T: 15. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   ODOP 



 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 382/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku k zajištění akce MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a TSK hl. m. Prahy 
k zajištění akce „Veřejné projednání k návrhu Metropolitního plánu“, smlouva je 
přílohou č. 1  

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
 zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a TSK hl. m. Prahy 

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, ODOP 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 383/RMČ/2018 
 

k návrhu na zajištění sortimentu k provozu kavárny na Plechárně příspěvkovou 
organizací Praha 14 kulturní v rámci její doplňkové činnosti 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

se zajištěním sortimentu pro provoz kavárny na Plechárně jejím provozovatelem,                    
Prahou 14 kulturní, v rámci doplňkové činnosti této organizace a to: 
 
1. nákupem zboží pivo Starosta od dodavatele Starosta, s. r. o., IČO: 015 03 723, 

v předpokládané hodnotě 250.000 Kč bez DPH/rok 
 
2. nákupem zboží káva Excelsior od dodavatele COFFEE HOUSE MANAGEMENT 

CZ s. r. o., IČO: 28528069, v předpokládané hodnotě 120.000 Kč bez DPH/rok 
 
 3. nákupem potravin a ostatních gastro výrobků od dodavatele MAKRO Cash & Carry 

ČR s.r.o., IČO: 26450691, v předpokládané hodnotě 300.000 Kč bez DPH/rok 
 

v termínu do 31. 12. 2018, mimo režim interní směrnice zřizovatele QS 74-01 
„Zadávání veřejných zakázek“  

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
 zajistit nákup sortimentu pro provoz kavárny na Plechárně výše uvedeným způsobem 

                                 
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 384/RMČ/2018 
 

k návrhu na vyřešení duplicitního vlastnictví k pozemkům zapsaným na LV 1228, 
k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s uzavřením souhlasného prohlášení s Egerland, a. s., o uznání vlastnictví 

hl. m. Prahy a svěřené správy MČ Praha 14 k pozemkům parc. č. 931/2, 
parc. č. 932/2, parc. č. 995/5, parc. č. 995/7 a parc. č. 995/8, k. ú. Hostavice 

  
 2. s uzavřením smlouvy o uzavření souhlasného prohlášení s  Egerland, a. s., 

k pozemkům parc. č. 931/2, parc. č. 932/2, parc. č. 995/5, parc. č. 995/7 a parc.                             
č. 995/8,  k. ú. Hostavice 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení smlouvy o uzavření souhlasného prohlášení a souhlasného prohlášení 
s Egerland, a. s. k vyřešení duplicitního vlastnictví k pozemkům parc. č. 931/2, 
parc. č. 932/2, parc. č. 995/5, parc. č. 995/7 a parc. č. 995/8, k. ú. Hostavice na nejbližší 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                               T: 19. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 385/RMČ/2018 
 

k žádosti MHMP o vyjádření ke směně pozemků ve vlastnictví HMP, na nichž jsou 
umístěny stavby DPP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se směnou pozemků parc. č. 1072/252, parc. č. 1072/255 a parc. č. 2541/27, 
k. ú. Hloubětín ve vlastnictví hl. m. Prahy, na nichž jsou umístěny stavby Dopravního 
podniku hl. m. Prahy (DPP), za pozemky ve vlastnictví DPP 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 ke směně pozemků parc. č. 1072/252, 
parc. č. 1072/255 a parc. č. 2541/27, k. ú. Hloubětín ve vlastnictví hl. m. Prahy                             
za pozemky ve vlastnictví DPP Odboru hospodaření s majetkem MHMP 

                               
T: 30. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 386/RMČ/2018 
 

k žádosti MHMP o stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 770, k. ú. Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 770, k. ú. Černý Most, 
v souladu s již vydaným souhlasem s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 
14. 5. 2018 čj. UMCP14/18/19451/OV/KOPZ za účelem vybudování dočasné sídlištní 
komunikace pro spol. CANABA – Pozemní stavby, s.r.o.  
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit odeslání souhlasného stanoviska MČ Praha 14 k dočasnému pronájmu pozemku 
parc. č. 770, k. ú. Černý Most, žadateli – HOM MHMP   

                               
T: 25. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 387/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene plynové 
přípojky pro komunitní centrum Hloubětínská 55 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene plynové přípojky 
pro komunitní centrum Hloubětínská 55 se spol. Pražská plynárenská, a.s., IČO 
27403505  
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene plynové 
přípojky pro komunitní centrum Hloubětínská 55 se spol. Pražská plynárenská, a.s., 
IČO 27403505  
 

                               
T: 31. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 388/RMČ/2018 
 

k hodnotící zprávě k průběhu zimní údržby místních komunikací za období 
od 1. 11. 2017 do 31. 3. 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
hodnotící zprávu k  plnění „Plánu zimní údržby místních komunikací za období od                           
1. 11. 2017 do 31. 3. 2018 

 
II. u k l á d á 
 1. Ing. Iloně Pickové, místostarostce městské části Praha 14 
 2. Ing. Markétě Adámkové, vedoucí odboru dopravy a ochrany prostředí 
 
 1. předložit aktualizovaný „Plán zimní údržby komunikací na období od 1. 11. 2018                

do 31. 3. 2019“ 
     T: 15. 9. 2018 

 2. připomínkovat Plán zimní údržby komunikací Magistrátu hl. m. Prahy, předložený 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. na zimní období od 1. 11. 2018                     
do 31. 3. 2019 s cílem minimalizovat negativní dopad nepříznivých klimatických 
podmínek pro občany městské části Praha 14 

 
 3. písemně předat TSK hl. m. Prahy a.s. připomínky k provádění zimní údržby v období 

1. 11. 2017 do 31. 3. 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                  Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Markéta Adámková 
Na vědomí:   ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 389/RMČ/2018 
 

k Memorandu o podpoře osobní železniční dopravy 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s Memorandem o podpoře osobní železniční dopravy dle přílohy č. 1 
   
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    
 podepsat Memorandum o podpoře osobní železniční dopravy                              

T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                  Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 390/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0143/2018/OI/1050 na akci                                             
„Zateplení domu v ul. Vlčkova č.p. 1067“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0143/2018/OI/1050 na akci „Zateplení domu v ul. 
Vlčkova č.p. 1067“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0143/2018/OI/1050 na akci „Zateplení domu 
v ul. Vlčkova č.p. 1067“ 
                                   

T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 391/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci                                             
„Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0836/2017/OI/1050 na akci   „Komunitní 
centrum Hloubětínská 55“                                 

T: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 392/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky „Komunitní centrum H55 – zahrada“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Komunitní centrum H55 – zahrada“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Komunitní centrum H55 – zahrada“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce „Komunitní centrum H55 – zahrada“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi 
pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Komunitní centrum H55 – zahrada“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: 15. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
83. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 11. 6. 2018 
 

č. 393/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky „Komunitní centrum H55 – interiéry“ zadávané formou 
nadlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení nadlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní 

centrum H55 – interiéry“  
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní centrum H55 – 

interiéry“  
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní centrum H55 – interiéry“ zadávané formou 
nadlimitního řízení komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní centrum 
H55 – interiéry“ zadávané formou nadlimitního řízení 
 

 T: 15. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	83. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostka městské části Praha 14
	T: 19. 6. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	1. zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0528/2016/OI/1050 na akci „Dětská skupina v MŠ Zelenečská“
	2. zajistit  uzavření dodatku č. 2 k SoD č.  j. 0529/2016/OI/1050 na akci „Dětská skupina v MŠ Vybíralova“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k vyhodnocení nadlimitní veřejné zakázky na služby                                                                  „Svoz odpadu pro městskou část Praha 14“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   ODOP
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, ODOP
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

